
FÄLTKORT 2015 R1-264 HA-1-2014 01A176
SLU, Jordbearbetning och Hydroteknik
Försöksserie: Bevattning med Dynestasjövatten
Försöksvärd: Dennis Wiström, 070-3345959

HS Naturbruksgymnasium i Gamleby
Vall II

Försöksledare Utförar-ansvarig

Ingrid Wesström 018-671183 Klas Eriksson tel.070-2876363

Abraham Joel 018-672923

Försöksled

A. Obevattnad vall
B. Bevattnad vall

Rutfördelning i fält

                   Block I-IV *AB*BA*BA*AB*

Koordinater SWEREF99 N : SWEREF99 E :

Försöket ligger ca    m i    riktning från Norrpil o   Plöjn.riktn. o

Bruttoyta: Bl. I  7  x   12   =  84   M²
(rader)
____________________________________________
Allmänna uppgifter/anvisningar

Gröda: Vall II

Sort:               Förfrukt:

Gödsl.    Medel        kg/ha        dat

Ogräsbek. Medel       dos/ha        dat

Insektbek.Medel       dos/ha         dat

Bevattn.

OBS! Uppgift om gröda, skörd m m skickas
till: sixten.gunnarsson@slu.se

SKÖRDERUTA:        X       =       M²
(rader)   2 drag   X  7 m  = ca 24 M²
____________________________________________
Graderingar och bestämningar

 Bristsymtom (SGE) 2-3 ggr            Rutvis

 Ogräsförekomst (WE) 2-3 ggr          Rutvis

 Uppkomst (EME) 0-100                 Rutvis

 Sjukdomar och skadedjur (DIS)        Rutvis

 Blomning (FLO) 0-100                 Rutvis

-----------------------------

Skörd, provtagningar:
 Grönmassa(TS) 1:a skörd  (Y1.KG)     Rutvis
 Grönmassa(TS) 2:a skörd  (Y2.KG)     Rutvis
 Grönmassa(TS) 3:a skörd  (Y3.KG)     Rutvis

 Prov för TS, och Kväve               Rutvis



MANUELLA REGISTRERINGAR  ADBNR: 01A176  PLAN: R1-264  LÄN/FNR: HA-1-2014 2015-01-23

Datum ->

Kod   ->

Ruta/Led

1 A

2 B

3 B

4 A

5 B

6 A

7 A

8 B


